[image: Описание: inkerman]

проект

	ИНКЕРМАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
III созыва

	РЕШЕНИЕ
XXIX сессия

	27 декабря 2024 года
	№ 29/
	г. Инкерман

О внесении изменений в Положение
об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности, в органах местного самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, утвержденное решением Инкерманского городского Совета от 31.01.2024 №22/58

[bookmark: _Hlk157088691][bookmark: _Hlk157089450][bookmark: bookmark5]Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г. № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Законом города Севастополя от 8 июня 2018 г. № 419-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа внутригородского муниципального образования города Севастополя, члена выборного органа местного самоуправления в городе Севастополе, выборного должностного лица местного самоуправления в городе Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, утвержденного решением Инкерманского городского Совета от 25 апреля 2015 г. № 04/18 (с изменениями) Инкерманский городской Совет,
Р Е Ш И Л:
1. Приложение №1 Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, в органах местного самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя, утвержденного решением Инкерманского городского Совета                 от 31.01.2024 № 22/58 изложить в новой редакции.
1. [bookmark: _GoBack]Изменения, внесенные в приложение, указанное в пункте 1 настоящего решения, подлежит применению с 01 января 2025 года.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава города Инкермана	                                                             В.С. Путинцев

Приложение № 1
к Положению об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, в органах местного самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города Севастополя
[bookmark: bookmark21]Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного
самоуправления города Инкермана, внутригородского муниципального образования города
Севастополя
	Наименование должности
	Размер должностных окладов, руб.
	Размер
ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов в месяц)

	1
	2
	3

	Глава внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Совета

	31292,00
	1,9

	Заместитель председателя Совета (действующий на постоянной основе)
	25470,00
	1,2

Глава города Инкермана	                                                         В.С. Путинцев

image1.jpeg